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ACTA

MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS 2020/2021
DIRECCION PROVINCIAL DE EDUCACION DE BURGOS

POR LA ADMINISTRACION

D.2 Lourdes Paredes Gonzalez
D. Benedicto Gonzalez Vereda
D? Concepcién Garcia del Rio
D. Daniel Gallo Mayoral

D. José Luis Gonzalez Ayala
D2 Rita Garcia Vicente

D. Juan Carlos Pérez Cérdoba
D? Raquel Medrano Penalva

POR LAS ORGANIZACIONES
SINDICALES

ANPE
D3. M? Jose Santamaria Nufo

D2 Ana Belén Blanco Santamaria

STECyL
D? M? Victoria Ibeas Reoyo

D2 Elena Isabel Ferrero de Pablo

En Burgos, siendo las 10:30 horas del
dia 27 de Enero de 2020, se reunen en las
dependencias de la Direccién Provincial de
Educacién, los asistentes al margen
relacionados, para mantener una reunién
previa a la que se celebrara en los Servicios
Centrales de la Consejeria de Educacion,
derivada de la Mesa Sectorial de Educacion,
con arreglo al siguiente

ORDEN DEL DIA

PUNTO PRIMERO: Modificacién de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

PUNTO SEGUNDO: Modificacion de las
plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

PUNTO PRIMERO: Modificacion de las
plantillas juridicas del cuerpo de Maestros.

Inicialmente, se da la bienvenida a
todos los presentes a la reunién para tratar
los puntos indicados en el Orden del Dia.

Tras el estudio de la propuesta de
modificacion de plantillas juridicas del cuerpo
de maestros, presentada previamente por la
Administracion, y de las alegaciones remitidas
por las Organizaciones Sindicales firmantes
se ha llegado al resultado que se recoge en el
ANEXO I
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PUNTO SEGUNDO: Modificacidon de las plantillas juridicas de otros cuerpos docentes.

Tras el estudio de la propuesta de modificacién de plantillas juridicas de otros
cuerpos docentes distintos al de maestros, presentada previamente por la Administracion, se
ha llegado al resultado, que se recoge en el ANEXO Il

Y no habiendo mas asuntos que tratar, se levantd la sesidén siendo las catorce
treinta horas del dia sefialado,

/)
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D? A. Lourdes Paredes Gonzalez D. Beri"&e icto Gonzalez Vereda
(Administracién educativa) (Administracion educativa)

D2 Concepcion Gargfa del Rio D? Rita Garcia Vicente
(Administracion educativa) (Administracion educativa)
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D. Juan/Carlos Pérez Cordoba D. Daniel Gallo Mayoral
(Administracion educativa) (Administracion educativa)
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.',.‘
v
D. José Luis Gonzalez Ayala D2 Raquel Medrano Pefalva
(Administracién educativa) (Administracion educativa)
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D3. M? Jose $antamaria Nufio
(ANPE)

D? M2 Victoria Ibeas Reoyo
(STECyL-i)

D? Ana Belén Blanco Santamaria
(ANPE)

D2 Elena Isabél Ferrero de Pablo
(STECyL-i)
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MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2020 - 2021
ANEXO | )

2..REUNION con 00SS’

Etapas

1. PROPUESTA DE LA ADMINISTRACION
2. ALEGACIONES DE 00SS

3. RESULTADO REUNION EN DDPP

BURGOS 1 2 3
LOCALIDAD i Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
codigo { (tinerancias...)
BRIVIESCA
l CEIP DONA MENCIA DE VELASCO PRI I PRI A1) ACUERDO
9008068
BURGOS
CEIP CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ PRI A - -1 Cgﬂ"&;&gs
9008202 .
BURGOS
CEIP CLAUDIO SANCHEZ ALBORNOZ PRIBil | #+1 | - | +1 cgﬁhgzlfgs
9008202 .
BURGOS
CEIP FERNANDO DE ROJAS PRI A 1] -1 PRI A 1] 4 ACUERDO
9008822 .
BURGOS
CEIP JUAN DE VALLEJO PRI | 1| — | - C‘;IUT"Q;"';S
9007635 .
BURGOS
CEIP JUAN DE VALLEJO | | || PRIBIl | #1| | #1 CUMPLE
CRITERIOS
9007635 .
BURGOS
CEIP LOS VADILLOS FF — | | - 'é%ﬁ:gg'g
9000963 .
BURGOS
CEIP RIBERA DEL VENA PRI A -] Cgﬁ“‘éz‘gs
9012047 .
BURGOS
CEIP RIBERA DEL VENA e e | e | || PRIBIl | #1] | +1. cg:#néglfgs
9012047 .
BURGOS
| CEIP RIO ARLANZON PRI | 1| — | -1 Anai
J 9001037 .
BURGOS
CEIP RIO ARLANZON PRIBil | +1 | - | +1 GUMPLE
CRITERIOS
9001037 .
BURGOS
CEIP SIERRA DE ATAPUERCA MUti | == | <1 | == T:OCUMPLE
RITERIOS
9001013 .
BURGOS
CEIP SIERRA DE ATAPUERCA MU e | #1 | %%EE“R";LSE
9001013 .
ESPINOSA DE LOS MONTEROS
CEIP SANTA CECILIA MUiti | 1| 1] 4 ACUERDO
9002480 .
1 [HUERTA DE REY
CRA LA DEMANDA El A1) 1 El A1) 1 ACUERDO
9004798 .
HUERTA DE REY
CRA LA DEMANDA EF iti A 1] 4 ACUERDO
9004798 .
[ [CErmA
CEIP PONS SOROLLA El A 1] - El E I R ACUERDO
Fal 9003401 .
LERMA
\‘\ CEIP PONS SOROLLA PRI B I PRI A | e | - EE,SOT_EE‘(?N
9003401 .
J ) |MIRANDA DE EBRO
= CEIP CERVANTES PRI +1 | +1 | +1 PRI +1 | +1 | # ACUERDO
9003861 .
A\ |MIRANDA DE EBRO
) | CEIP CERVANTES R — EFBil | — | +1 | #+1 ACUERDO
9003861
ONA
| CEIP SAN SALVADOR El B I El A1 4 ACUERDO
\_ 9004440 .
QUINTANADUENAS
> | CEIP SATURNINO CALLEJA PRI R PRI - 1|+ ACUERDO
<\ | 9012266 .
4\ [VILLALBILLA DE BURGOS
5 \| CEIP GLORIA FUERTES PRI +#1 | +1 | #1 PRI +1 | +1 | +1 ACUERDO
9 | 9012281 .
4 |VILLALMANZO
47 | CRA MONTEARLANZA El A1 A El A 1] 4 ACUERDO
F=i> | 9008743 .
VILLASANA DE MENA Se anade itinerancia al CEIP
CEIP NTRA. SRA. DE LAS ALTICES - e B MU iti +1 |+ |+ Santa Cecilia de Espinosa de ACUERDO
9006497 . los Monteros.




MODIFICACIONES DE UNIDADES Y PLANTILLAS JURIDICAS.
PROPUESTA DEL CUERPO DE MAESTROS. CURSO 2020 - 2021

ANEXO |
BURGOS Etapas: 1 2 3 1 2 3

LOCALIDAD Observaciones RESULTADO
CENTRO UNIDADES PUESTOS de la Unidad o Puesto DE LA REUNION
cbdigo (Itinerancias...)

VILLASANA DE MENA

CEIP NTRA. SRA. DE LAS ALTICES T PRI - 1|+ ACUERDO
9006497 .

VILVIESTRE DEL PINAR

CRA SIERRA DE PINARES PRI A1 1 EF A1 1 ACUERDO
9008779 .

ARANDA DE DUERO

CEE FUENTEMINAYA PT — 1| - %%ﬁ:ﬁgf
9008184 .

ARANDA DE DUERO

CEIP SIMON DE COLONIA ESP - 1| e PT e '}'f;ﬁ:g.;f
9000151 .

[BURGOS

CEIP SIERRA DE ATAPUERCA AL iti A1) A1 ACUERDO
9001013 .

IBURGOS

CEIP SIERRA DE ATAPUERCA AL +1 [ +1 | +1 ACUERDO
9001013 .

BURGOS

NO CUMPLE

CEIP FERNANDO DE ROJAS - 1| - CcO wee [+ | CRITERIOS
9008822 .

BURGOS

CEIP PADRE MANJON . B co B B rgﬁtégg_g

\|_$000987 .




MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.
ANEXO i

Este Anexo modifica al correspondiente a la reunidn del dia 27 de enero de 2020.

BURGOS ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROVINCIAL
LOCALIDAD PLANTILLA
CENTRO RESULTADO
Cp. Esp. + -
590 GEb 1 0 ACUERDO
AL SANDOVAL Y ROJAS
591 SC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 Fl 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Aranda de Duero
IES JUAN MARTIN EL EMPECINADO 590 QE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
09007684
591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 AP 0 1 ACUERDO
Aranda de Duero 590 TC 1 0 ACUERDO
IES VELA ZANETTI
09008366 590 FR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Aranda de Duero 590 IN 1 0 ACUERDO
CIFP SANTA CATALINA
09012187 591 EE 0 1 ACUERDO
Belorado
IES HIPOLITO RUIZ LOPEZ 590 FI 0 1 ACUERDO
09008652
590 GE br 1 0 ACUERDO
590 FR 0 1 CUMPLE CRITERIOS
Briviesca 590 EC 0 0 ESPERAR EVOLUCION
IES LA BUREBA
09007933 590 MA 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 IN 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
597 cs 0 1 ACUERDO
590 GEb 1 0 ACUERDO
Burgos 590 BG 0 1 ACUERDO
IES CONDE DIEGO PORCELOS
09001670 590 BGb 1 0 ACUERDO
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 sSC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Burgos 590 AL i 0 ACUERDO
|IES CARDENAL LOPEZ DE MENDOQZA
09001682 590 i 10 1 0 ACUERDO
590 BG 1 0 ACUERDO
||Burgos 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
IES FELIX R. DE LA FUENTE
09001815 590 FQ 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
\ 591 sc 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.

Este Anexo modifica al correspondiente a la reunién del dia 27 de enero de 2020.

ANEXO Il

BURGOS ACTA NEGOCIACION OOSS-REUNION PROVINCIAL
LOCALIDAD PLANTILLA
CENTRO RESULTADO
Cp. Esp. +
590 MA 1 ACUERDO
590 FQ 1 ACUERDO
Burgos 590 IN 1 ACUERDO
IES COMUNEROQOS DE CASTILLA
09007741 590 TC 1 ACUERDO
590 OE 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 sC 0 NO CUMPLE CRITERIOS |
590 IN 1 ACUERDO
Burgos 591 PL 0 ESPERAR EVOLUCION
IES DIEGO MARIN AGUILERA
09008263 590 omv 0 ESPERAR EVOLUCION
590 MC 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 LC 1 ACUERDO
590 MA 1 ACUERDO
Burgos
IES DIEGO DE SILOE 590 IN 1 ACUERDO
09008378
590 TC 1 ACUERDO
590 OFE 0 NO CUMPLE CRITERIOS
597 cs 0 ACUERDO
Burgos 590 GEb 1 ACUERDO f
IES PINTOR LUIS SAEZ
09008536 590 OE 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 sc 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Burgos 591 PCO 1 ACUERDO
CIFP JUAN DE COLONIA
09012096 590 OGE 0 ESPERAR EVOLUCION
Burgos 591 MET 0 ESPERAR EVOLUCION
CIFP SIMON DE COLONIA
09012126 591 EE 0 ACUERDO
3urgos
CIFP LA FLORA 591 cP 0 ESPERAR EVOLUCION
09012163
Lerma 590 DI 0 CUMPLE CRITERIOS
IES VALLE DEL ARLANZA
09007696 590 T 0 ESPERAR EVOLUCION
Medina de Pomar 590 EF 0 CUMPLE CRITERIOS
IES CASTELLA VETULLA
09003605 590 EFb 1 CUMPLE CRITERIOS
590 cc 0 CUMPLE CRITERIOS
Melgar de Fernamental
IES ODRA-PISUERGA 590 MA 0 ESPERAR EVOLUCION
09008949
590 LC 0 ESPERAR EVOLUCION
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021.
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.
ANEXO I

Este Anexo modifica al correspondiente a la reunién del dia 27 de enero de 2020.

BURGOS ACTA NEGOCIACION O0SS-REUNION PROVINCIAL |

LOCALIDAD PLANTILLA \ ]
CENTRO RESULTADQ '/
Cp. Esp. + - i
590 LC 1 0 ACUERDO
590 IN 1 0 ACUERDO
590 TC 1 0 ACUERDO
Miranda de Ebro
IES FRAY PEDRO DE URBINA 590 DI 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS |.
09004142
590 MU 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 scC 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
Miranda de Ebro 590 EF 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
IES MONTES OBARENES
09007787 590 TCb 1 0 ACUERDO
590 SEA 1 0 ACUERDO
Miranda de Ebro 590 FQ 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
CIFP RIO EBRO
09012229 500 IN 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
591 MV 0 0 ESPERAR EVOLUCION
Quintanar de la Sierra
IES TIERRA DE ALVARGONZALEZ 590 GE 0 1 ACUERDO
09005021
590 LC 0 1 ACUERDO
Salas de los Infantes 590 LA 0 1 ACUERDO
IES ALFOZ DE LARA
09008548 590 GE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
590 GEb 1 0 CUMPLE CRITERIOS
Burgos
SEDE BURGOS 1 591 sC 1 0 ACUERDO
09700067
Burgos
SEDE BURGOS 3 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
09700122
Salas de los Infantes
SUBSEDE BURGOS 3 590 OE 0 1 CUMPLE CRITERIOS
09700080
Villarcayo
SEDE VILLARCAYO 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS—| -3
09700109 —

Aranda de Duero
CENTRO DE EDUCACION DE PERSONAS

ADULTAS CONDE DE ARANDA 391 EPR 1 o AGUEADS

09008160

Burgos

CENTRO DE EDUCACION DE PERSONAS co0 e . . 6 kT SR

ADULTAS SAN BRUNO
09008858 #,
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MODIFICACION DE PLANTILLAS JURIDICAS. CURSO 2020-2021. -
PROPUESTA DE RESTO DE CUERPOS.
ANEXO II

Este Anexo modifica al correspondiente a la reunion del dia 27 de enero de 2020.

BURGOS ACTA NEGOCIACION O0SS-REUNION PROVINCIAL
LOCALIDA PLANTILLA
CENTRO 2 RESULTADO
Cp. Esp. * -
Miranda de Ebro
CENTRO DE EDUCACION DE PERSONAS
ADULTAS REAL AQUENDE 590 OE 0 0 NO CUMPLE CRITERIOS
09008275
Miranda de Ebro
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 592 ING 0 1 CUMPLE CRITERIOS
09008561
594 429 1 0 ACUERDO
Burgos
CONSERVATORIO PROFESIONAL DE 594 403 1 0 ACUERDO
MUSICA RAFAEL FRUHBECK 594 424 ’ 0 ACUERDO
09012151
504 412 0 0 ESPERAR EVOLUCION
505 510 1 0 ACUERDO
Burgos i 596 617 1 0 ACUERDO
ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE DISENO
Y DE CONSERVACION Y RESTAURACION DE 595 520 0 1 CUMPLE CRITERIOS
BIENES CULTURALES
09001785 596 610 0 1 ACUERDO
598 605 0 1 ACUERDO
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